
l

Dodatek č. 1 ke
Smlouvě příkazní o výkonu činnosti autorského dozoru při
provádění stavby s názvem: ,,PS Znojmo - výstavba požární

stanice"
č. příkazce 62-2-5325/2016 ze dne 9. 11. 2016

dále jen ,,dodatek"

Článek l.
Smluvní strany

1. příkazce:

Česká republika -
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

,,příkazce")

2. příkazník:

Ateliér Velehradský, s.r.o.
sídlo:
zastoupená:
telefon:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:

Libušino údolí 76, 623 00 Brno
Ing. arch. Tomáš Velehradský, jednatel

292 63 140
CZ 292 63 140
Komerční banka, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 69046
(dále jen ,,přIkazník")

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

l



Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Vl.1 Příkazní smlouvy uzavřené dne
9. 11. 2016 mezi příkazcem a příkazníkem, ev. č. příkazce 62-2-5325/2016
(,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných prací při výkonu autorského dozoru
' nad prováděním stavby v celkové hodnotě 247.438,35 KČ VC. DPH (což je 204.494,50

KČ bez DPH) se v návaznosti na či. X. odst. 6 smlouvy mění ČI. VI. odst. 1 smlouvy, a
to tak, že cena díla se zvyšuje o 247.438,35 Kč vC. DPH (což je 204.494,50 Kč bez
DPH) - takto:

,,Úplata za předmět smlouvy dle ČI. // odst. 2. smlouvyje sjednána v celkové výši
492.826,35 KČ včetně DPH, slovy: čtyřista devadesát dva tisíc osmset dvacet šest
korun českých, třicet pět haléřů.
přičemž tato úplata bez DPH činí 407.294,50 KČ.

Úplata sestává:

- z ceny za práci 650,- KČ bez DPH za hodinu po dobu 13 měsíců,
- z ceny za dopravu 1.300,- KČ bez DPH za jednu cestu Brno - Znojmo pq dobu

13 měsíců."

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Strany připojuji po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

( 9. 10 2017
V Brně dne V Brně dne llĺq 2M?

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
46

l

2


